precisamente: 

Si precisa, salvo quanto più compiutamente indicato nel prosieguo del presente  

NOTIZIE RELATIVE AL COMPENDIO PIGNORATO 

LOTTO UNICO  

VALORE D’ASTA: € 75.094,00 (euro settantacinquemilazeronovantaquattro/00) 

OFFERTA MINIMA: € 56.320,50 (euro cinquantaseimilatrecentoventi/50) 

RILANCIO MINIMO IN CASO DI GARA: Euro 2.000 (euro duemila/00) 

CAUZIONE DA VERSARE AL MOMENTO DELLA PRESENTAZIONE 

DELL’OFFERTA ALMENO IL 10 (dieci) % DEL PREZZO OFFERTO 

Descrizione come da ordinanza di delega, relazione peritale e relativi allegati: